令和２年６月２６日

ＰＴＡ会員の皆様

大阪市立 西 中学校

ＰＴＡ会長 藤田 浩司

令和２年度ＰＴＡ予算総会書面議決の結果について

平素は、本校PTA活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、令和２年６月２６日必着で議決回答書をご

提出いただきました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

令和２年度ＰＴＡ予算総会議決結果

１ 提出者

会員２９１人中 ４人提出

※予算総会（書面議決）の案内を配布した折にお知らせいたしました通り、

無記入及び未回答につきましては、賛成とみなしております。

２ 議事

議案第1号議案 令和２年度ＰＴＡ役員の追加選出

賛成２９１、 反対０

議案第2号議案 令和２年度ＰＴＡ事業計画（案）

賛成２９１、 反対0

議案第3号議案 同    ＰＴＡ予算（案）

賛成２９１、 反対0

３ 結果

第1号から第3号までの議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

４ 意見等

特になし